a Segue depennato partibus
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502

1201, marzo 20, <Genova>, in domo Willelmi Embriaci maioris

Il marchese Guglielmino del Bosco dichiara di aver ricevuto in mutuo,
gratis et amore, da Guglielmo Embriaco maior un baldacchino da letto e due
coltri, impegnandosi a restituirli (in alternativa 25 lire, valore stimato degli
oggetti) entro 15 giorni dopo Pasqua. Lo autorizza inoltre ad assoldare gente
nelle sue proprietà di Genova, Voltri e Varazze e altrove a suo beneplacito.

Nel margine esterno: « n(on) ». Il documento è barrato con linee oblique parallele.

E d i z i o n e: RUSSO, p. 206, n. 22; cfr. anche p. 54; FERRETTO, Novi, n. 160.

(c. 180 v.) Ego Guilielminus del Bosco marchio confiteor accepisse causa
mutui a te Willelmo Embriaco maiori gratis et pro amore coopertorium gri-
sium scarlate vermilie et cultrem a xamitti vermilii et cultrem cendati vermilii
et intus viridis, quas res promitto reddere et restituere tibi aut tuo certo
misso, per me vel meum missum, usque ad dies XV post festum proximum
Pasche Resurrectionis aut valens, quod ponimus in libris XXV, alioquin penam
librarum L bona pignori intrare. Et specialiter ego Guilielminus predictus
marchio tibi Willelmo Embriaco maiori predicto b obligo et do tibi licentiam
et potestatem ut tua auctoritate per te aut per tuum nuncium et sine decreto
et scientia consulum possis accipere et accipias et capere possis et capias
homines meos et res eorum in Ianua, in Vulturi, in c Varaçene et ubicumque
volueris et facias ad tuum beneplacitum et non contravenire promitto ullo
modo umquam in tempore sub pena predictarum librarum L bona pignori
intrare. Renuncio prescriptioni fori et omni demum auxilio iuris et con-
suetudinis quibus contravenire possem. Actum in domo predicti Willelmi
Embriaci maioris. Testes Obertus Embriacus, Amicus Turgius et Simon de
Feleghaira d. MCCI, indictione IIIa, XX die marcii, in sero.

a Segue depennato cendati vermilii    b Willelmo Embriaco maiori predicto: in soprali-

nea    c segue depennato are    d corretto su Felegheira
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503

1201, marzo 26, Genova, sub volta Grancii

Ingo di San Donato dichiara di aver ricevuto in mutuo da Giacomo Ne-
pitella 6 lire, impegnandosi a pagargli tra Bougie e Tunisi, entro 15 giorni
dall’arrivo, sana eunte nave, 27 bisanti di migliaresi.

Nel margine esterno: « pagavit ». Il documento è barrato con linee oblique parallele.

Ego Ingo de Sancto Donato confiteor accepisse in mutuum a te Iacobo
Nepitella libras VI denariorum Ianuensium, ex quibus promitto dare tibi aut
tuo certo nuncio per me vel meum nuncium bisantios XXVII miliar(ensium)
mundos et iusti ponderis Buçee vel per illas partes usque Tunesim, videlicet
in qua parte ipsarum portum faciet navis qua imus ubi caricum vendatur, sa-
na eunte nave predicta aut maiori parte rerum, et infra dies quindecim quod
fuerimus ubi portum faciamus, alioquin penam dupli bona pignori intrare.
Actum Ianue, sub volta Grancii. Testes Iohannes Gambalixa, Willelmus de
Raveca et Amicus pelliparius de Sancto Donato. XXVI die marcii, inter mane
et terciam.